3 0 Concilio de Trento [Tirol-Italia], o 19° concilio da Igreja Catdlica, convocado pelo Papa Paulo III [1468-1549], foi
realizado de 1545 a 1563, com o intuito de assegurar a unidade da fé cristd e a disciplina eclesiastica contra a Reforma

Protestante.
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venerabilium Fratrum Nostrorum Sanctae
Romanae Ecclesiae Cardinalium consilio atque
unanimi assensu, ipsa die nonarum martii, qua
praestantissimus Doctor migravit in caelum, post
hac semper universi utriusque sexus, ab omnibus
vetitis ac servilibus operibus laboribusque
abstinentes, festum Divi Thomae solemniter sub
duplici maiori officio, sicut ceteras eius generis
solemnes festivitates quae de ipsius Ecclesiae
praecepto servantur; in aliis autem Orbis terrae
partibus, quemadmodum Sanctorum quattuor
Ecclesiae Doctorum festivitates piae memoriae
Bonifatii Papae VIII, etiam Praedecessoris Nostri,
praecepto celebrantur. Sic eundem festum diem
Sancti Thomae in perpetuum post hac omnes
item utriusque sexus Christi fideles celebrent et
venerentur, Apostolica auctoritate statuimus ac
sancimus.

DISPOSITIO

6. Ut vero etiam memoriae S. Doctoris maiori
studio ac pietate cultus et debita veneratio
adhibeatur, de Omnipotentis Dei, ac Beatorum
Apostolorum Petri et Pauli auctoritate confisi,
omnibus utriusque sexus Christi fidelibus vere
paenitentibus et confessis, qui in ipso Sancti
Thomae festivitatis die, sacellum vel altare in
Ecclesia S. Dominici Neapolitani situm, in quo
Scriptoris Angelici Doctrina Salvatoris Crucifixi
ore, sicuti pia testatur historia, mirabiliter
probata fuit, a primis eius diei vesperis usque ad
occasum Solis, devote visitaverint, septem annos
et totidem quadragenas.

CLAUSULAE

7. In ceteris autem orbis terrae partibus, iis qui
eundem festum diem, ut praefertur, solemniter
celebraverint et ad Ecclesiam, quae apud eos
fuerit, vel sacellum aut altare sub eiusdem Sancti
Thomae invocatione pie ac devote accesserint,
quoties id fecerint, toties centum dies de iniuncta
ipsis paenitentia, per praesentes Litteras in
perpetuum valituras, quas sub aliis cuiuscumque
generis Indulgentiarum concessionibus et illarum
revocationibus  nullo modo  comprehendi
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de agora em diante, pela Autoridade Apostolica, com
unanime consenso dos Nossos Veneraveis Irmaos
Cardeais da Santa Igreja de Roma, que todos, tanto
homens como mulheres, solenemente
celebrem - abstémios de todas as coisas proibidas,
servicos e trabalhos, observando este segundo oficio
maior, como de outros deste género de festas
solenes em que sdo observados os preceitos proprios
da Igreja, também em outras partes da terra - a festa
de preceito de Santo Tomés no préprio dia 7 de
Marco, dia em que o eminentissimo Doutor migrou
para o Céu, do mesmo modo como se celebram as
festas dos quatro Doutores da Igreja, como
determinou o Papa Bonifacio VIII, de pia memoria,
Nosso Predecessor; assim, de agora em diante,
ordenamos que todos fiéis cristdos, tanto homens
como mulheres, perpetuamente, celebrem e
venerem o dia da festa de Santo Tomas.